www.dre.pt

N.º 51 12 de março de 2020 Pág. 381

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE PAMPILHOSA DA SERRA

Aviso n.º 4308/2020

Sumário: Consolidação definitiva da situação de mobilidade intercarreiras e intercategorias de
Maria Elisabete Veigas de Matos.

Consolidação definitiva da situação de mobilidade intercarreiras e intercategorias

Para os devidos efeitos se torna público que, nos termos da alínea b) do n.º 1, do artigo 4.º, da
Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, e do n.º 3 do artigo 99.º -A, da Lei Geral do Trabalho em Funções
Públicas, foi autorizada a consolidação definitiva das mobilidades intercarreiras e intercategorias,
na reunião da Câmara Municipal de 10/02/2020 e celebrado o respetivo contrato, do seguinte tra-
balhador do mapa de pessoal do Município de Pampilhosa da Serra:

Maria Elisabete Veigas de Matos, consolidação da mobilidade intercategorias na carreira/ca-
tegoria de Técnico Superior, posição 2, nível 15, com efeitos a 01/03/2020.

20 de fevereiro de 2020. — O Presidente da Câmara, José Alberto Pacheco Brito Dias.

313040662